Приказ Минюста РФ от 10.04.2013 г. № 47 "Об утверждении формы ордера"

Зарегистрировано в Минюсте России 11 апреля 2013 г. N 28095

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 10 апреля 2013 г. N 47

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ОРДЕРА

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 31 мая 2002 г. N 63-ФЗ "Об адвокатской

деятельности и адвокатуре в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2002, N 23, ст. 2102; 2003, N 44, ст. 4262; 2004, N 35, ст. 3607; N 52 (ч. I), ст. 5267; 2007, N 31, ст. 4011; N 50,
ст. 6233; 2008, N 30 (ч. II), ст. 3616; 2011, N 29, ст. 4291; N 48, ст. 6727) приказываю:

утвердить прилагаемую форму ордера.

И.о. Министра
А.СМИРНОВ

ФОРМА ОРДЕРА

┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│                             Корешок ордера                              │

│                                                                         │

│N ___________________                          от "__" __________ 20__ г.│

│Адвокату _______________________________________________________________,│

│                      (фамилия, имя, отчество (при наличии)              │

│имеющему регистрационный номер __________________________________________│

│в реестре адвокатов _____________________________________________________│

│_________________________________________________________________________│

│              (наименование субъекта Российской Федерации)               │

│удостоверение ___________________________________________________________│

│                                       (номер,                           │

│                         _______________________                         │

│                           кем и когда выдано)                           │

│поручается __________________ ___________________________________________│

│            (с какого числа)              (сущность поручения)           │

│_________________________________________________________________________│

│         (фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица          │

│_________________________________________________________________________│

│                   или наименование юридического лица,                   │

│_________________________________________________________________________│

│                      чьи интересы представляются)                       │

│_________________________________________________________________________│

│           (стадия рассмотрения дела или наименование органа,            │

│_________________________________________________________________________│

│                        учреждения, организации)                         │

│Основания выдачи ордера _________________________________________________│

│                         (реквизиты соглашения, документа о назначении)  │

│Ордер выдан _____________________________________________________________│

│                   (полное наименование адвокатского образования)        │

│адрес ___________________________________________________________________│

│телефон _________________________________________________________________│

│Ордер получил ___________________________________________________________│

│                                 (подпись адвоката)                      │

│                                                                         │

│_________________________________  _________  ___________________________│

│(должность лица, выдавшего ордер)  (подпись)      (фамилия, инициалы)    │

│                                                                         │

│                                  М.П.

                               │

├─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┤

Приказ Минюста РФ от 10.04.2013 г. № 47 "Об утверждении формы ордера"

│                                                                         │

│                                  ОРДЕР                                  │

│                                                                         │

│N ___________________                          от "__" __________ 20__ г.│

│Адвокату _______________________________________________________________,│

│                      (фамилия, имя, отчество (при наличии)              │

│имеющему регистрационный номер __________________________________________│

│в реестре адвокатов _____________________________________________________│

│                        (наименование субъекта Российской Федерации)     │

│удостоверение ___________________________________________________________│

│                             (номер, кем и когда выдано)                 │

│поручается __________________ ___________________________________________│

│            (с какого числа)              (сущность поручения)           │

│_________________________________________________________________________│

│         (фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица          │

│_________________________________________________________________________│

│                   или наименование юридического лица,                   │

│_________________________________________________________________________│

│                      чьи интересы представляются)                       │

│_________________________________________________________________________│

│          (стадия рассмотрения дела и/или наименование органа,           │

│_________________________________________________________________________│

│                        учреждения, организации)                         │

│Основания выдачи ордера _________________________________________________│

│                         (реквизиты соглашения, документа о назначении)  │

│Ордер выдан _____________________________________________________________│

│                   (полное наименование адвокатского образования)        │

│адрес ___________________________________________________________________│

│телефон _________________________________________________________________│

│                                                                         │

│_________________________________  _________  ___________________________│

│(должность лица, выдавшего ордер)  (подпись)      (фамилия, инициалы)    │

│                                                                         │

│                                  М.П.                                   │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘

Приказ Минюста России от 10.04.2013 N 47 "Об утверждении формы ордера"